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Załącznik  
do Protokołu z sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie  

z dnia 25 sierpnia 2023 r.   
 

STENOGRAM 

z sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie 
z dnia 25 sierpnia 2023 roku 

 
 
 
00:04:37:08 [Jan Wilkosz]: Dzień dobry Państwu. Otwieram nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej                
w Bodzentynie zwołaną na wniosek Burmistrza i witam przybyłych na dzisiejszą sesję. Witam Pana 
Burmistrza Dariusza Skibę, witam Wiceburmistrza Andrzeja Jarosińskiego, witam Pana Sekretarza 
Wojciecha Furmanka, witam Panią Danutę Kopeć - Skarbnika. Pragnę poinformować, że zgodnie               
z przepisami, obrady Rady Miejskiej są transmitowane oraz utrwalane za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk. Uczestnicząc w sesji Rady Miejskiej, wyrażacie Państwo zgodę na 
przetwarzanie i upublicznienie swoich danych osobowych, w myśl tak zwanych przepisów RODO. Ja 
muszę przeprosić, bo każdy z porządkiem obrad został zapoznany, tak, że już jesteśmy w punkcie 
drugim, stwierdzenie kworum. Proszę o potwierdzenie kworum. Zgodnie z listą obecności                   
i potwierdzenie i potwierdzony przez Państwo na urządzeniach kworum, stwierdzam, że w sesji 
uczestniczy dwunastu radnych co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał. Przechodzimy do punktu trzeciego. Przyjęcie porządku obrad. Proponowany 
porządek obrad Państwo Radni oczywiście otrzymaliście przed sesją. Czy ktoś z Państwa chce zabrać 
głos w sprawie przedstawionego porządku obrad? Nie zgłoszono zmian do proponowanego porządku 
obrad. Proszę o przegłosowanie porządku obrad. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 
Stwierdzam, że Rada Miejska ustaliła porządek obrad, według którego będzie obradowała w dniu 
dzisiejszym. Przechodzimy do punktu czwartego, to jest podjęcie uchwał w sprawie: Podpunkt a), 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2047. Ze zmianą Wieloletniej tej Prognozy 
Finansowej Państwo zapoznaliście się i jest informatorze biurze. Czy ktoś z Państwa Radnych chciałby 
zabrać głos w tej sprawie? Nie widzę, przystępujemy do głosowania. Kto jest za? Kto się wstrzymał? 
Kto jest przeciw? Stwierdzam, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2023-2047 została przyjęta większością głosów, przy jednym głosie przeciwnym. Przechodzimy do 
podpunktu b), zmiana w budżecie Gminy na 2023 i to jest uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy 
na 2023. Przystępujemy do głosowania, chyba, że ktoś z Państwa chciałby zabrać głos? Nie widzę, 
proszę o przegłosowanie. Kto jest za? Kto się wstrzymał? Kto jest przeciw? Stwierdzam, że uchwała 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 została przyjęta większością głosów, przy jednym głosie 
przeciwnym. Przechodzimy do punktu piątego, to jest punkt - zamknięcie obrad. Dziękuję bardzo 
Państwu za uczestnictwo w obradach.  To był chyba rekord. Dziękuję Państwu bardzo. Zamykamy 
obrady sesji.  
 
00:09:43:00 [Głos z sali]: (niezrozumiałe)  
 
00:09:50:23 [Jan Wilkosz]: Nie, to już jest raczej niemożliwe.  


